ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 407/QĐ-UBND           Vĩnh Long, ngày 06 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho đại lý vé số tiêu biểu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 02/3/2021 của UBND

tỉnh Vĩnh Long về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Vĩnh Long; Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 27/9/2022 của

UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long ban hành kèm theo Quyết định số

03/2021/QĐ-UBND ngày 02/3/2021 của UBND tỉnh Vĩnh Long;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 104/TTr-SNV ngày 29/02/2024 của Giám đốc

Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 69 đại lý vé số đã có thành tích hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ tiêu thụ vé số, thực hiện vượt chỉ tiêu nộp ngân sách nhà nước

góp phần cho Công ty TNHH MTV Xổ số Kiến thiết Vĩnh Long đóng góp phát

triển kinh tế - xã hội tỉnh Vĩnh Long (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Hiện vật khen thưởng kèm theo cho mỗi đại lý vé số là 01 biểu

tượng tỉnh Vĩnh Long tri ân thành tích đóng góp xây dựng và phát triển địa

phương.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc

Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Long và các đại lý vé số có tên

trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PCT phụ trách VHXH;

- PVP phụ trách VHXH;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, VHXH.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tặng Bằng khen cho đại lý vé số tiêu biểu

 (Kèm theo Quyết định số 407/QĐ-UBND ngày 06/3/2024

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

1. Ông Nguyễn Kế Thanh, số 95 Sương Nguyệt Ánh, phường Bến Thành,

Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh;

2. Ông Mai Xuân Thảo, số 60/15 Nguyễn Trãi, Phường 3, Quận 5, Thành

phố Hồ Chí Minh;

3. Bà Văn Hồng Nga, số 31A Đại lộ Hòa Bình, phường Tân An, quận Ninh

Kiều, thành phố Cần Thơ;

4. Ông Trần Vinh Hiển, số 31A Đại lộ Hòa Bình, phường Tân An, quận

Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ;

5. Ông Nguyễn Thanh Giang, số 23 Cách Mạng Tháng Tám, phường Bến

Thành, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh;

6. Ông  Lâm Tấn Phước, số 279 Hùng Vương, Phường 9, Quận 5, Thành

phố Hồ Chí Minh;

7. Bà Lý Vịnh Nghi, số 78 Võ Văn Vân, khu phố 1, phường Tân Tạo, Quận

Bình Tân, Thành phố Hồ Chí Minh;

8. Bà Nguyễn Thị Rạng, số 315 An Dương Vương, Phường 3, Quận 5,

Thành phố Hồ Chí Minh;

9. Ông Trần Hoàng Sở Thái, số 96/11/7 Lý Tự Trọng, phường An Cư, quận

Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ;

10. Ông Huỳnh Văn Bi, số 477 Nguyễn Văn Luông, Phường 12, Quận 6,

Thành phố Hồ Chí Minh;

11. Bà Nguyễn Thị Trang Đài, số 315 An Dương Vương, Phường 3, Quận

5, Thành phố Hồ Chí Minh;

12. Ông Phó Phước Hùng, số 254/3 Hùng Vương, phường Mỹ Long, thành

phố Long Xuyên, tỉnh An Giang;

13. Ông Nguyễn Kế Tuấn, số 356B Minh Phụng, Phường 9, Quận 11,

Thành phố Hồ Chí Minh;

14. Bà Nguyễn Thị Phượng, số 107BA Lạc Long Quân, Phường 3, Quận

11, Thành phố Hồ Chí Minh;

15. Bà Nguyễn Ngọc Thu, số 356B Đường Minh Phụng, Phường 9, Quận

11, Thành phố Hồ Chí Minh;

3

16. Bà Hà Thị Thùy Trang, số 208, đường Phạm Văn Đồng, khu phố Hiệp

An, phường Hiệp Tân, thị xã Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh;

17. Bà Lê Thị Kim Phượng, số 60/14 Nguyễn Trãi, Phường 3, Quận 5,

Thành phố Hồ Chí Minh;

18. Bà Võ Thị Thanh Thúy, số 150-152 Nguyễn Huệ, Phường 2, thành phố

Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp;

19. Ông Tăng Ngọc Sơn, số 33/23F Phạm Thái Bường, Phường 4, thành

phốVĩnh Long, tỉnhVĩnh Long;

20. Ông Nguyễn Vũ Duy Thế, số 198, tổ 8, khu phố 1, phường Long Hoa,

thị xã Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh;

21. Ông Nguyễn Thành Nhân, số 65 Lý Tự Trọng, phường An Phú, quận

Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ;

22. Ông Phó Văn Kế, số 37 Ngô Gia Tự, phường Mỹ Long, thành phố

Long Xuyên, tỉnh An Giang;

23. Bà Trần Thị Ngọc Hạnh, số 79 Trưng Nữ Vương, Phường 1, thành phố

Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long;

24. Bà Nguyễn Vũ Thùy Dung, số 93 Hùng Vương, khu phố 4, thị xã Hòa

Thành, tỉnh Tây Ninh;

25. Ông Lý Văn Út, số 343 An Dương Vương, Phường 3, Quận 5, Thành

phố Hồ Chí Minh;

26. Ông Huỳnh Anh Tuấn, số 382 Lạc Long Quân, Phường 5, Quận 11,

Thành phố Hồ Chí Minh;

27. Ông Mai Hữu Ánh, số 45, ấp Phú Lợi, xã Song Phú, huyện Tam Bình,

tỉnhVĩnh Long;

28. Bà Nguyễn Thị Mai Thúy, số 105, đường Phan Đình Phùng, phường

Tân An, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ;

29. Ông Trương Vũ Duy Khang, số 814 Thanh Trung, xã Thanh Điền,

huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh;

30. Ông Huỳnh Đăng Khoa, số 475 Nguyễn Văn Luông, Phường 12, Quận

6, Thành phố Hồ Chí Minh;

31. Ông Tạ Thanh Bình, số 176 đường 26/3, phường Châu Văn Liêm, quận

Ô Môn, thành phố Cần Thơ;

32. Bà Hà Tô Phương Lan, số 73 Võ Văn Truyện, khu phố 2, Phường 2,

thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh;

33. Bà Trần Xuân Trang, số 199 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường 4, thành

phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang;

34. Bà Nguyễn Thị Yến Đào, số 911/1/14 Lạc Long Quân, Phường 11,

Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh;

4

35. Ông Lâm Duy Minh, số 279 Hùng Vương, Phường 9, Quận 5, Thành

phố Hồ Chí Minh;

36. Bà Trần Thị Nghiêm, số 49/12, đường Hồng Lạc, Phường 10, Quận

Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh;

37. Bà Phạm Ngọc Ý Quốc, số 117, Lý Thường Kiệt, Khóm 1, Phường 6,

thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau;

38. Bà Ngô Thọ Châu, số 198 đường số 30, phường Bình Trị Đông B, quận

Bình Tân, Thành phố Hồ Chí Minh;

39. Ông Trương Hữu Tài, số 69/4 Trịnh Hoài Đức, Phường 2, thành phố

Mỹ Tho, tỉnhTiền Giang;

40. Ông Quách Tấn Phát, số 219 Nguyễn Huệ, khóm 2, Phường 1, thành

phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng;

41. Ông Lương Quan Thạch, số 313/2 Nguyễn Trãi, Phường 7, Quận 5,

Thành phố Hồ Chí Minh;

42. Bà Trần Xuân Đào, số 191 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường 4, thành phố

Mỹ Tho, tỉnhTiền Giang;

43. Ông Phan Văn Thái, số 02 Nguyễn Huệ, Phường 1, thành phố Mỹ Tho,

tỉnh Tiền Giang;

44. Ông Lưu Quốc Toàn, số 11, tổ 6, khóm 1, thị trấn Tam Bình, huyện

Tam Bình, tỉnhVĩnh Long;

45. Ông Nguyễn Ngọc Xem, số 123 Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường Thắng

Tam, thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa – VũngTàu;

46. Ông Trần Đặng Minh Trung, số 1207 đường CMT8, khu phố Hiệp

Nghĩa, phường Hiệp Ninh, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh;

47. Ông Lý Thanh Tâm, số 144 Lê Hồng Phong, Phường 3, Quận 5, Thành

phố Hồ Chí Minh;

48. Ông Nguyễn Kế Đáo, số 356B Minh Phụng, Phường 9, Quận 11, Thành

phố Hồ Chí Minh;

49. Ông Phạm Hoàng Khắc Trung, số 446 Lạc Long Quân, Phường 5,

Quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh;

50. Ông Lê Long Phúc, số 145 Thành Mỹ, Phường 8, Quận Tân Bình,

Thành phố Hồ Chí Minh;

51. Ông Phạm Trà Anh Hào, số 238/12 Hoàng Văn Thụ, Phường 4, Quận

Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh;

52. Bà Nguyễn Thị Thiên, số 627 Hồng Bàng, Phường 6, Quận 6, Thành

phố Hồ Chí Minh;

53. Ông Nguyễn Trí Thiện, số 138C Lý Tự Trọng, phường An Cư, quận

Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ;

5

54. Bà Nguyễn Thị Hồng Tươi, số 150 Nguyễn Huệ, khóm 2, Phường 2,

thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp;

55. Ông Trần Nguyễn Minh Tân, số 14 Tân Trào, phường Tân An, quận

Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ;

56. Ông Lý Tấn Tài, số 1123 Trần Hưng Đạo, Phường 5, Quận 5, Thành

phố Hồ Chí Minh;

57. Ông Văn Hữu Luận, số 861 đường 3 tháng 2, Phường 7, Quận 11,

Thành phố Hồ Chí Minh;

58. Ông Nguyễn Văn Triệu, số 12A13 Nguyễn Trãi, Phường 7, thành phố

Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang;

59. Ông Huỳnh Phú Long, số 181 Nguyễn Chí Thanh, phường Trà Nóc,

quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ;

60. Bà Lê Thị Quyến, số 1A-2A Thoại Ngọc Hầu, phường Mỹ Long, thành

phố Long Xuyên, tỉnh An Giang;

61. Ông Dương Cao Bằng, số 71/39 Nguyễn Huệ, Phường 2, thành phố

Vĩnh Long, tỉnhVĩnh Long;

62. Bà Lý Thị Ngọc Trang, số 1085 Trần Hưng Đạo, Phường 5, Quận 5,

Thành phố Hồ Chí Minh;

63. Ông Trần Quốc Bảo, số 2A Minh Phụng, Phường 5, Quận 6, Thành phố

Hồ Chí Minh;

64. Bà Lê Thị Hồng Sương, số 307 đường 12, phường Phước Bình, Quận

9, Thành phố Hồ Chí Minh;

65. Ông Trần Văn Sang, số 167B Quốc Lộ 62, Phường 2, thành phố Tân

An, tỉnh Long An;

66. Bà Trương Thị Ngọc Thủy, số 62-64 Trần Văn Khéo, phường Cái Khế,

quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ;

67. Ông Ngô Văn Dũng, số 72 Lý Hồng Thanh, phường Cái Khế, quận

Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ;

68. Bà Nguyễn Thị Mai Trinh, số 10 Thủ Khoa Huân, Phường 3, thành phố

Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng;

69. Bà Nguyễn Thị Tươi Tốt, số 12 Nguyễn Trãi, khóm 2, thị trấn Tràm

Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp./.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-03-07T09:59:02+0700